南昌大学旅游学院函件

南大旅院函〔2021〕11号
关于印发《旅游学院国际化项目行前教育管理规定》的通知
院内各单位：

    经2021年3月22日学院党政联席会议审议，审议并通过了《旅游学院国际化项目行前教育管理规定》，现予以印发。
    特此通知。
南昌大学旅游学院
                      2021年3月22日
旅游学院国际化项目行前教育管理规定
为促进我院国际化进程，扩大学生视野，培养国际型人才，规范学生出国（境）事宜的管理，提高工作效率，根据国家有关法律、法规及学校相关文件精神，特制定本规定。
1、 行前准备
    （1）行李
    行李箱自带密码锁的可以将箱子锁好，但不能额外配备锁锁住行李箱。每位学员贴上行李标签，以防行李拿错。
    （2）衣物准备
    请提前查询天气情况，准备好适量的冬季衣物；带一套正装。
    （3）物品准备
    建议自带日常洗漱用品；
    可携带少量常用药品（如感冒药、消炎药、肠胃药、晕车药等根据自身需求而定）。注：准备的少量常用药品请放在托运行李箱里。禁止携带抗生素的药品，例如：头孢、先锋与青霉素类药品；
    在国（境）外的插座和中国内地有所不同，可以在淘宝上提前买好转换插头。
    （4）钱卡准备
    按有关规定，公民出国游每人允许携带一定量的外汇；携带金额依据个人情况而定，但一定要注意财产安全，建议携带一张国际信用卡出行。
    （5）必带品
    护照（建议带两份护照首页与签证页复印件）、行程安排、旅行保险单、身份证、电话卡、现金（建议同学们不要携带很多现金，以防丢失、被盗）、国际通用信用卡、2张免冠近照照片备用、在读证明、文具用品、转换插头若干、行前手册及个人的电子产品的相关充电器。
    2、拍集体照注意事项
（1）队伍排列整齐；
（2）衣物整洁、仪态大方；
（3）在有代表性的建筑物前拍照；
（4）手持横幅、手拉旗等。
    3、纪律要求
 （1）遵守我国及所在国家（地区）的法律法规，维护国家和民族尊严，严禁参与邪教和敌对组织的活动，尊重当地民族、文化及风俗习惯，自觉遵守外事纪律，注意人身安全。
 （2）保持良好的道德品行及学习态度，注意言行举止，传递学校良好形象，以确保中国人的海外形象受到尊重。
 （3）遵守交流学校的校纪校规。
 （4）学生在交流期间违反应遵守的校纪校规，学校将视情节轻重给予相应处分。
4、安全隐患
    保证自身的人财安全。如遇上任何不安全的情况，请及时与国际部或学院老师取得联系。
国际部：0791-83968497 罗老师
学院：0791-83968258 周老师
	南昌大学旅游学院综合办         2021年5月14日印发